







	
		
			
				
					
					  
					      	
	


					  

													
						


	 +420 554 751 985 793 26 Vrbno p. P.


		

	

					
				  				  			
						
	
		    		
		
		
	



		

	

				  			  

			 

			
	
			
			    
			     
				
				    
					  
					      [image: Logo]
					  
				    

				

								    
					    
						    
							    
							      
							      
							      
							    
							    
										
							Profil společnosti	Profil společnosti TWI GROUP
	Profil společnosti TWI s.r.o.


	TWI SOLAR
	TWI OKNA
	Jobs
	Kontakty


		

	
							    

						    

					    

				    

				 			      

		

			
 
		 
 

		 
	 		 	  
		 	
				
					
						
								
						


	
 








		

	

					

				

			

		  
	
		    
    
		 
		
		
				 	
				
					
								
						


	

[image: zelena senior dum 01banner] 





Celková výše podpory na jednu žádost je omezena na max. 100% celkových realizačních výdajů projektu.



PODMÍNKA!
Žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o dotaci starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně,
 nebo v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti pobírali příspěvek na bydlení.



JSME TU PRO VÁS!
Objednejte u nás fotovoltaickou elektrárnu nebo termický systém 
a my vyřešíme dotace a komunikaci s distribucí za vás!



Více informací - Nová zelená úsporám light 
 Podrobná dokumentace je k dispozic zde (PDF)







 


		

			
							Nová řešení TWI SOLAR

						


	

[image: SYNERGY systém]

SYNERGY SYSTÉM

Solární a kondenzační způsob vytápění a ohřevu vody








[image: akumulace obnovitelné tepelné energie]

SYNERGY

Multifunkční zásobník pro akumulaci energie ze slunce a vzduchu








[image: Nerezový solární kolektor]

SUN WING ANTIKOROSIV

Nerezové kolektory pro přímý ohřev bazénů










		

	
					

				

			

		
				 	
				
					
								
							Realizace

						

                                
                                                                          [image: realizace solárních systémů]
                      
                                        
                                                                          [image: realizace solárních systémů]
                      
                                        
                                                                          [image: realizace solárních systémů]
                      
                  
                      
                                                                          [image: realizace solárních systémů]
                      
                                        
                                                                          [image: realizace solárních systémů]
                      
                                        
                                                                          [image: realizace solárních systémů]
                      
                        




		

			
						


	
[image: twi ikona]


Instalace na rodinné domy

Instalace na sedlové střechy

Instalace na ploché střechy




Instalace atypické

Instalace na bytové domy, nemocnice a ostatní

Instalace technologie, strojovny






		

	
					

				

			

		
		
		
			
			      
			      
				

					
				
					
						
							
							
	



							

	
	Prodej solár. systémů a tepel. čerpadel | TWI SOLAR/TWI OKNA	










	
						


									


				
				
									
						
									
						


	Mám zájem o ...



 Řešení solárního ohřevu vody na klíč 



	Cenové nabídky, kompletní dodávky na klíč
Více informací
	Způsoby zapojení Vašeho solárního ohřevu vody
Více informací
	Ekonomika provozu a návratnost Vaší investice
Více informací









 Řešení solárního ohřevu vody a přitápění na klíč 



	Cenové nabídky, kompletní dodávky na klíč
Více informací
	Způsoby zapojení Vašeho solárního ohřevu vody a přitápění
Více informací









 SYNERGY solární systém a tepelné čerpadlo  



	Cenové nabídky, kompletní dodávky na klíč
Více informací
	Způsoby zapojení Vašeho SYNERGY SYSTÉMU vytápění a ohřevu teplé vody
Více informací
	Ekonomika provozu a návratnost Vaší investice
Více informací









 Solární ohřev vody a vytápění tepelnými čerpadly pro FIRMY a BYTOVÉ DOMY 



	Solární ohřev vody
Více informací
	Vytápění a ohřev vody obnovitelnou energií 
Více informací
	Reference a ekonomika 
Více informací









 Službu poradenství, DOTACE 



	Služby a poradenství
Více informací
	Dotace
Více informací
	Externí poradenství, dotace NZÚ
Více informací











		

	
						

						
									
						


	TWI katalogy

	Katalog TWI SOLAR
	Katalog TWI OKNA





Katalog TWI SOLAR je dostupný ke stažení po vyplnění formuláře.
Ceník Solární a tepelná technika je k dispozici zde. (PDF, 698 kB)

[image: solární systémy twi]

Vyplnit formulář a stáhnout katalog







Nový katalog produktů TWI OKNA připravujeme.

[image: twi okna katalog]

Aktuálně není katalog ke stažení








		

	
						

						
									
						


	Krátce o společnosti TWI

Firma TWI byla založena v roce 1992 jako česká společnost s ručením omezeným se základním jměním 1,8 mil. Kč. Sídlo firmy společně s technickým a výrobním zázemím se nachází ve Vrbně pod Pradědem. 
 Za 25 let činnosti firmy se nám podařilo vybudovat firmu, která se řádí k největším výrobcům a dodavatelům solárních fotothermických kolektorů a solárních systému v České republice a je významným producentem i v rámci EU.
 Do výrobního sortimentu firmy patří i zakázková výroba a montáž plastových oken a dveří. 



[image: lokalita firmy]


		

	
						

					

				
									
						
									
						


	[image: ] je nejlepší volbou

Český výrobce za české ceny   /   Jsme zde pro Vás již od roku 1992





 Kvalita

Hlavní důraz při výrobě je kladen na KVALITU, TRADICI a OBCHODNÍ ZNAČKU firmy, což je nezbytná podmínka pro neustálé zvyšování kreditu firmy. Od roku 1998 firma zavedla a udržuje systém managementu řízení jakosti dle současné normy EN ISO 9001 :2008. Veškerý výrobní sortiment firmy je certifikován – Certifikáty ke stažení.




 Spolehlivost

Jsme český výrobce s dlouholetou  tradicí. Máme tisíce referencí. Naše solární systémy využívají zákazníci nejen v České republice ale i prakticky ve všech zemích Evropy od Portugalska až po Rusko a pobalské země. 

Vždy jsme dbali a dbáme na kvalitu a dlouholetost našich výrobků.

Jakoukoli reklamaci řešíme obratem k plné spokojenosti našich zákazníků




 Záruka

Na veškerý náš sortiment držime nadstandartní záruční podmínky.

Na solární kolektory dáváme záruku 60 měsíců.

Na solární systémy 24 měcíců.

Na dodávky plastových oken a dveří 24 měsíců.

Samozřejmostí je i pozáruční servis






		

			
						




	














Mám zájem

Mám zájem o* 

Vyberte jednu z možností
Solární ohřev vody pro domácnost
Solární ohřev vody a podpora topení
Solární ohřev vody a tepelné čerpadlo
Tepelné čerpadlo vzduch-voda
Fotovoltaická elektrárna s přebytky do teplé vody
Fotovoltaická elektrárna s přebytky do baterie
Solární systémy pro firmy a bytové domy
Fotovoltaické elektrárny pro firmy a bytové domy
Tepelná čerpadla pro firmy a bytové domy
Služby a poradenství k dotacím NZÚ




Způsob získání informací

Mám zájem o bezplatnou telefonickou konzultaci


Mám zájem o návštěvu konzultanta u mě doma


Mám zájem o zaslání katalogu


Mám zájem o zasílání novinek emailem


















Výběr dárku

V případě, že si u nás objednáte jakoukoli fotovoltaickou elektrárnu od výkonu 3.6 kwp v období od 01. 02.  2021 do 28. 02. 2021, věnujeme Vám jeden z dárků, který si vyberete!!!

 

Dárek obdržíte už po úhraze první zálohy za objednanou elektrárnu.

 



Volba dárku* 

Vyber dárek
Klimatizace Viessmann VITOCLIMA 200-S o výkoně 2.7kWh
Čistička vzduchu Viessmann AIRHOME 15-OP
Sony Playstation 4
Termostatické hlavice Viessmann TRV 4 Classic - 10ks
















Kontakt na mě


Moje jméno* 




E-mail* 




Telefon* 




Ulice



Město* 




PSČ* 


















Poznámka/dotaz

















Uděluji souhlas v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen GDPR), se zpracováním osobních údajů v rozsahu: jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo.




Souhlasím* 


















Odeslat

                                    

                                    

                                									
									
									

Odeslat

















Formulář byl v pořádku odeslán

Děkujeme Vám

Budete přesměrování na potvrzovací stránku








Please turn on javascript to submit your data. Thank you!






















		

	
						

					

				
				
				
 

			    		
 

		
		    
			
							
							
							TWI s.r.o.

							Titulka TWI SOLAR & TWI OKNA
	TWI SOLAR
	TWI OKNA
	Profil společnosti
	Akční nabídka
	Kontakty


		

			
						


	Reklamační řád

	Ceník - Solární a tepelná technika (PDF, 698 kB)
	Reklamační formulář
	Reklamační řád (PDF, 213 kB)



		

	

							
							Řešení na klíč TWI SOLAR

							Vaše řešení solárního ohřevu vody
	Moderní vytápění z obnovitelných zdrojů energie
	Alternativní řešení ohřevu vody a vytápění pro FIRMY a BYTOVÉ DOMY
	Služby, poradenství, DOTACE


		

	

							
							Produkty TWI SOLAR

							Solární kolektory
	Zásobníky a AKU nádrže
	Solární příslušenství
	Solární pakety
	Tepelná čerpadla


		

	

							
							Produkty TWI OKNA

							Plastová okna
	Plastové dveře
	Doplňky


		

			
						


		[image: contact tel2 50]+420 554 751 985


	[image: contact email 50]twi@twi.cz



		

	

				

			
			 
			  Copyright © 2017 - 2023 TWI group I effective energy I All rights reserved.


			  
			      	
	


			  

			  
 

										
									
						


	









		

			
						


	








[image: ]










		

	

						

						

					

						    
 
		 

		    
		   

	